
 

Uchwała Nr 142/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,        

art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy                  

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869                         

z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów nr 139/19 z dnia 18 grudnia                 

2019 roku dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się wydatki  budżetu po zmianach w wysokości 69.156.735,00 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 52.220.256,00 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 16.936.479,00 zł. 

 

§ 3 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2020 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym              

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 142/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 70.000,00 zł,                    

z przeznaczeniem na doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Celestynów; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 70.000,00 zł                    

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce                                

na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego”; 

3) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 5.000,00 zł                               

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w rozdziale 92605; 

4) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 92605 § 2360 o kwotę 5.000,00 zł,                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania publicznego na podstawie art. 19a 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dąbrówce  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego”               

o kwotę 70.000,00 zł.                    

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce na zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego o kwotę 70.000,00 zł; 

2) zwiększenia dotacji o kwotę 5.000,00 zł dla stowarzyszeń na wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Celestynów. 

 

        

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2020 rok planowany 

deficyt pozostaje bez zmian. 


